
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРИМІЩЕННЯМИ НАВЧАЛЬНОГО 

ПРИЗНАЧЕННЯ, ІНШИМИ ПРИМІЩЕННЯМИ, СПОРТИВНИМИ 

МАЙДАНЧИКАМИ 

 

№ 

з\п 

Перелік приміщень 

навчального призначення, 

інших приміщень, 

спортмайданчиків 

(відповідно до нормативів 

матеріально-технічного 

забезпечення та санітарно-

гігієнічних вимог) 

Кількість 

приміщень 

Площа з 

розрахунку на 

одного учня 

(кв.м.) 

Власні 

(орендовані) 

приміщення, 

майданчики 
Необхідно 

(одиниць) 

Фактично 

(одиниць) 
Необхідно Фактично 

1 Методичний кабінет 1 1 8,0 48 Власні 

2 Кабінети  початкової школи 4 4 2,4 5,4 Власні 

3 Навчальні кабінети: 

Українська мова 

Зарубіжна література 

Англійська мова  

Історія  

Географія  

Математика 

Інформатика 

Біології  

Фізика 

8 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

8 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

2,4 

2,2 

2,4 

2,4 

2,4 

2,4 

6,0 

2,8 

2,8 

 

4,8 

4,2 

4,8 

5,0 

4,8 

4,2 

5,25 

4,8 

4,8 

Власні 

4 Бібліотека 1 1 2,6 4,2 Власні 

5 Актова зала 1 1 108 144 Власні 

6 Спортивна зала 1 1  193 Власні 

7 Їдальня 1 1 0,75 0.77 Власні 

8 Медичний кабінет 1 1 18 9 Власні 

9 Кабінет практичного психолога 1 1 12 18 Власні 

10 Кабінет інклюзивної освіти 1 1 8 8 Власні 

11 Спортивний майданчик 1 1   Власні 

 

12 Кабінет заступника директора з 

НВР 

1 1 12 18 Власні 

13 Майстерня  1  3,6 3,6 Власні 

14 Роздягальня 1        0,2 0,6 Власні 

15 Туалети  2+2  0,2 0,2 Власні 

16 Вестибюль    0,15 0,15 Власні 

17 Шкільний автобус 

 

2 

 

 Власні 

18 Земля сільськогосподарського 

призначення, га 

 0,15  Власні 

19 Мультимедійні комплекси 1   Власні 

20 Інтерактивні комплекси  3   Власні 

21 Комп’ютерний клас  1   Власні 

       

       

 


